45 pene nomine auri uncias duas, et po[st pena soluta hec pagina] e'nfi-

teotecaria sicut super legitur in sua maneat firmitate. 
ffi Servus Christi Iesu Adelbertus gratia Dei episcopus sancte 

[Bononiensis Ecclesie] I huic enfiteosin a me facta sicut super legitur 

manu mea [subscripsi). 
SO ffi Iohannes U. u. ("r) archipresbiter sanete Bono[ niensis Ecc] lesie 

huic enfiteo[sin consensi et manu mea subscripsi]. 

ffi 
ffi Petrus e) presbiter sanctre Bononiensis fEcclesire huic enfiteosi 

consensi et manu mea subscripsi. 

55 [ffi] Iohannes presbiter sanctre Bononiensis Ecclesire huic hrenfi-

teosin consensi et manu mea subscripsi . 
[ffi] Petrus presbiter sancte Bononiensis Ecclesie huic enfiteosin 

consensi et manu mea subscripsi. 
[)- ] Abraham presbiter sancte [Bononiensis Ecclesie] huic enfite-

60 osin manu mea subscripsi. 
~ Ursus presbiter sancte Bononiensis Ecclesie huic enfiteosin 

manu mea subscripsi. 
H~ Iohannes diaconus sancte Bononiensi (SII Ecclesie huic enfiteosin 

consensi et manu mea subsclipsi . 

65 ffi 
ffi Petrus diaconus sancte Bononiensi ($l) recclesie huic enfiteosin 

consensi et manu mea lubscripsi. 
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ffi v uandilo diaconus sanctre Bononiensi (Ill lE :clesire huic enfi-

teosin consensi et manu mea subscripsi. 
7 O ffi I1debertu5 diaconus Slncte Bononiensi (SS) Ecclesie huic enfiteo-

sin consensi et manu mea subscripsi. 
ffi Iohannes diaconus et vestçrarius Sl ncte Bononiensis Ecclesie 

huic enfiteosin con[ sensi et m nu mea subscripsi] . 
ffi Leo diaconus et nota rius sancte B nonlenSIS E cclesie huic 

75 enfiteusi n consensi et manu mea sub[scripsi], 
ffi Signum + manus Adebrando filio quondam Alboini rogatus 

teste . 
ffi Ego Petrus Benedicti rogatu3 a suprascripto domno A delberto 

episcopus <ttl sicut super legitur me teste subscripsi. 
80 ffi Ego Lupo filio quondam P etri rogatus a suprascripto domno 

Adelberto episcopus (tt! sicut su per legitur me teste subscripsi. 

ffi Ego Urso fil io quond m L eoni rog tus a suprascripto domno 

delberto episcopo (twl sicut super legitur me teste subscripsi. 
ffi E go P etrus filius quondam Leoni rogatus a suprascripto domno 

85 Adelberto episcopo (UUl sicut super legitur me teste subscripsi. 
ffi S cripta has pagina enfiteotecaria per manum (!l 1'1 Petri dia-

coni ('l'Irl et notarii sancte Bononiensis E cclesie rogatus a suprascripto 

domno Adel[berto sicut] I super legitur post roborata a testibus et tra-

dita conplevi et dedi.